
UCHWAŁA NR LIV/516/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia podziału Gminy Kędzierzyn-Koźle na okręgi wyborcze, ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 2 w związku z art. 417 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, z późn.zm. 1)) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle ustala się następująco podział Gminy Kędzierzyn-
Koźle na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu:

Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych w okręgu

Osiedle Rogi
Osiedle Zachód

Osiedle Stare Miasto
Osiedle Południe

1

Osiedle Kłodnica

6

Osiedle Pogorzelec
2

Osiedle Kuźniczka
5

3 Osiedle Śródmieście 5
Osiedle Piastów
Osiedle Azoty

Osiedle Blachownia
Osiedle Lenartowice

Osiedle Przyjaźni
Osiedle Cisowa

Osiedle Miejsce Kłodnickie

4

Osiedle Sławięcice

7

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/352/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie ustalenia podziału Gminy Kędzierzyn-Koźle na okręgi wyborcze, ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz.1743 oraz z 2014 r. 
poz. 1695).   

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej 
zamieszcza się informację o przysługującym wyborcom, w liczbie co najmniej 15, prawie do wniesienia na 
zawarte w uchwale ustalenia w sprawach okręgów wyborczych skargi do Komisarza Wyborczego w Opolu, 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz.  1089 oraz Dz. U. z 2018 r. 
poz. 4, 130 i 138

Id: FA99F4C7-88BE-4563-9758-490215C22CC8. Uchwalony Strona 1



5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

Id: FA99F4C7-88BE-4563-9758-490215C22CC8. Uchwalony Strona 2




